
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка- детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ
ОТ 01Ш  jjO lk , №

О создании аттестационной комиссии 
для аттестации педагогических работников 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

На основании Положения о порядке аттестации педагогических работников 
МАДОУ ЦРР № 8 в целях подтверждения соответствия занимаемой 
должности, п р и к а з ы в а ю :

1. Вулах Е.Н., старшего воспитателя, назначить ответственной по 
аттестации педагогических работников в 2023 — 2024 учебном году;

2. Создать аттестационную комиссию в количестве 5 человек для 
аттестации педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям;

3. Утвердить состав аттестационной комиссии :

Вулах Е.Н.,старший воспитатель, председатель аттестационной 
комиссии;

Гусева JI.H., воспитатель, заместитель председателя;
Палеева З.В., воспитатель, секретарь; 
члены комиссии:

Шаповалова А. В., муз. руководитель; Дынникова В.А., инструктор по 
физкультуре.

4. Провести аттестацию на соответствие занимаемой должности в 
сентябре 2023 года следующих педагогов:

Ф.И.О. должность Имеющаяся
категория

Заявленная
категория

Дата
аттестации

Девяткина Любовь 
Владимировна

воспитатель - соответствие 30 сентября 
2023 года

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^Заведующая О. А. Куликова

С приказом ознакомлены:

в-//-


